



QUOTATION

Organization Name:	Travel Food Services
Customer Contact Person:	Mr. Herambraj Sonawane
Email:	mumbai.purchase1@k-corp.in
Delivery Location	Mumbai
Quotation Number	2024-25-432
Quotation Date:	07 December 2024

PRODUCTS - A

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
1	HP AIO LASERJET M126 NW PRINTER	1	17600.00	17600.00	18%	3168.00	20768.00
2	ACCESS POINT DLINK DAP2230	2	3600.00	7200.00	18%	1296.00	8496.00
3	LENOVO 9" TAB M8 (3GB/32GB/WIFI/4G)	4	8150.00	32600.00	18%	5868.00	38468.00
4	LENOVO 10" TAB M10 (3GB/32GB/WIFI/4G)	1	9250.00	9250.00	18%	1665.00	10915.00
5	FIREWALL XGS87 with 3yr xtreme	1	40150.00	40150.00	18%	7227.00	47377.00
6	Dlink 28 port GIGA POE switch Dgs1210 28p	1	16750.00	16750.00	18%	3015.00	19765.00
7	NETWORK POINT(INCLUDING ,I/O,FACE PLATE,PANEL,PATCH,PATCH cord 1 Mtr.24 & 2 Mtr 20)	24	830.00	19920.00	18%	3585.60	23505.60
8	9U Rack netrack 9u 550x 500	1	5000.00	5000.00	18%	900.00	5900.00
9	ThinkCentre neo 50a 12SCA03WIH Intel Core™i3-1315U / 8GB/ 512GB SSD/ DOS/ Integrated Intel UHD Graphics/ 5.0MP Camera/ 23.8" FHD (1920x1080) IPS Anti-glare 250nits, 99% sRGB/ USB Calliope Keyboard, Black & Mouse / Intel Wi-Fi 6 AX201, 802.11ax 2x2 + BT5.2/ 3Y Onsite With Win 11 pro OEM pack	3	46250.00	138750.00	18%	24975.00	163725.00
10	INSTALLATION & 1 YEAR SUPPORT	1	15000.00	15000.00	18%	2700.00	17700.00
Product Cost INR >>>				INR 3,02,220.00		INR 54,399.60	INR 3,56,619.60

WARRANTY CONTRACTS / SUBSCRIPTION PACKS - B

Warranty COST INR >>>							

SES - SERVICES - optional - C

SES-IMPL	One Time Installation Charges	1	EXTRA				
SES-AMC	Annual Maintenance / Uptime support	1	NA				
OPTIONAL - SES Services Cost >>>							

Total Cost (A+ B+C) >>>				INR 3,02,220.00		INR 54,399.60	INR 3,56,619.60
-----------------------------------------	--	--	--	------------------------	--	----------------------	------------------------

Terms and Conditions

Taxes	GST Included as mentioned
Price Validity	1 week
Delivery Time	1 to 2 weeks
Payment Terms	100 % advance along with PO
Ordering information	Order to be placed on "Sai Edge Solutions"
GSTIN	27APCPR6783E1ZJ